Nhà máy sản xuất, lắp ráp: xoong nồi, 

chảo chống dính co dãn; xoong nồi, chảo chống dính nén; nồi inox nhiều tầng; nồi inox 

đơn tầng; Sản xuất, lắp ráp: nồi áp suất; hộp giữ nhiệt; bàn nướng điện; nồi cơm điện.  

- Phân nhóm dự án đầu tư: 

+ Vốn đầu tư: 624.875.000.000 (Sáu trăm hai mươi bốn tỷ, tám trăm bảy mươi lăm 

triệu) đồng, dự án thuộc nhóm B có tổng mức đầu tư từ 120 tỷ đồng đến dưới 2.000 tỷ 

đồng được quy định tại khoản 3 Điều 10 Luật Đầu tư công số 58/2024/QH15. 

+ Dự án thuộc STT 17 Cột 4 Phụ lục II thuộc loại hình sản xuất, kinh doanh, dịch 

vụ có nguy cơ gây ô nhiễm môi trường đính kèm Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày